ut p̄centor saliter institu tus in sessionibus processu onibus et alijs illam ha beret in londonensi ecclē sia dignitatem quam ha bent alij p̄centores in alijs ecclēsijs anglicanis et infra **Q**uo circa manda mus quatenus si secundū diuerfas cōsuetudines lo corū diuerfas noueris ha bere p̄centores in angli canis ecclēsijs dignitates iam dictum p̄centorem illam habere facias in ecclē sia londonensi dignitatem eaqz manere contentū qz raonabilibus et a p̄p̄ba tis d̄suetudinibz ec. saluis siue alieno p̄iudicio pote rit obtinere **I**tem con uētū corbiei. monasterij **Q**uoniam venerabilis frater noster episco pus hōf. et. l. sancte cru cis p̄sbyter cardinalis in partibus almanie legatio nis officio fungerentur in uenerunt abbatem de mo nasteri hewertensi quod ad romanam ecclēsiā nō lo mediante noscitur p̄tine re ad monasterium cor biei. quod ē eadē roma ne ecclēsie speciale p̄p̄ria te meritate migrasse licenti a illud deserendi vel cōfir

j. de offi. ord. licet et j. de auct. et vsupall. e. et tuaz **I**tem no. ar. q̄ in dubio semper reuertit ad cōsuetudine vianaz ecclā ut. j. de cogna. sp̄ua. c. sup eo et. j. de cens. sup eo ubi h̄ dicitur exp̄p̄sio. ff. de fund. m̄struc. et m̄stru. l. i. cū declamomis in. s̄. asnam uel. nō. in h̄. et. ff. de regu. iur. semp in stipulacōibus et p̄ij. di. noue **I**tem no. q̄ in dubijs siue ob scuris semp inter p̄ tacō debet ira fieri ne aliau sit capdo sa ut. ff. de regulis iur. l. quo de ns et. j. et. cū dilectus ar. iij. di. c. i. aut lex jo

macone a nobis vel ab ip sis qui vices nostras in il lis partibus tunc gerebat nec habita nec petita et in fra **P**ostmodum autem nuncij eius ad defensionez ipsius generale terre ipsi us consuetudinem allega runt **C**um igitur h̄ nō tam consuetudo qz corrup tela merito sit censenda q̄ p̄fecto sacris est canoni bus inimica ipsam māda tumus de cetero non serua ri **I**tem de cano sal. et ar chidyacono et magistro **P**̄. p̄ij. canonico parisiē **Q**uoniam dilectus filius **M**. audren. ecclēsie monachus qui pro electo eiusdem ecclēsie se gerebat et. **G**. procurator monaste rij catoferen. super iure eli gendi abbatem in audren si monasterio et eiusdem e lectione inuicem litigarēt **I**tem. v. asseriūt tam de iure cōmuni qz de p̄uilegio speciali eis ab alexandro papa concessio et a nobis postmodum confirmato liberam eligendi p̄testa tem ad eosdem fratres tā tummodo p̄tinere et infra **D**ictus vero procura tor p̄posuit exaduerso q̄ cum olim ad p̄titionem

q̄ in dubijs siue ob scuris semp inter p̄ tacō debet ira fieri ne aliau sit capdo sa ut. ff. de regulis iur. l. quo de ns et. j. et. cū dilectus ar. iij. di. c. i. aut lex jo **Q**uoniam ven. mi grasse licet e nim abbas ep̄o sub icatus non debet si ne licentia ep̄isopi renunciare ut p̄vij. q. ij. abbas nec caaz alij estā carat ut. j. de renunci. admonet sic eadē abbas et emptus tantummodo subicatus dñs pape nō potest renunciae sine licentia ipsius e adā si sit insufficiente ut. j. de renunc. c. h̄. ḡ. et videtur eadē q̄ est v̄mag. ecclā p̄iuanus ut. vij. q. h̄ si quis ep̄s zc. j. de transla. q̄to sed utz eadē et. j. de transla. q̄to sed utz eadē to lenatus fuerit vel ea am repulsius ab o mag. hic non dicit sed forte p̄ter cōsue tudinem istam fuit toleratus simile. j. de elec. qd̄ licet in. s̄. su p̄ eo **C**onsuetud. que forte fuit q̄ sta tū am electi sūt si ne aliqua confirma cione administrant et renūant et caaz transiūt ad alias di gnitates sine licentia dñi pape quod ta men eē non de be t ut. j. de elec. l. i. ualif et. j. de renun. a. m. c. h̄. et genemli tamen administracō. disp̄e sacō. p̄lati quibz sūt tantū dommo pape nullo medio statim et quo sūt i cōcord. electi admi nistrant qui sūt ual

de remoti ut. j. de elec. m. c. nichil et est autem ratio quare istud si at ne ecclēsia intanti p̄ciatur tam in temporalibz q̄ in sp̄ualibus detrimentum **C**onsuetud. al tamen cōsuetudo attenditur in ele dionibus ut ar. p̄ij. di. non cōsuetudine et. j. de cleric. conug. cum o lim et. j. de causa pos. et p̄p̄ie. cum ecclēsia et p̄p̄ij. q. i. pudenda et **Q**uoniam dilecti cum ageret iste **I**tem de decur. non tantum jo. sup iure eligendi abbatem mandati habebat a capitu lo uacante ecclā sed quantum ad confirmacionem petens om siue ele dionis agebat et p̄sona sua iure suo sibi acquisito p̄ eleādōnem sic j. de mte. resti. c. ij. que mapit **I**nnoc. et ut videtur ubi de hoc **I**tem v. mandatum habens a monasterio ut poss̄ agere pro ele dione **D**e iure cōmuni ut p̄vij. q. ij. abbatem et m. c. quaz sit et

ab officio tantum possit excommunicare et eam prebendam donare et itelli-  
gunt istam de re. quia diversitate cum erat suspensus ab officio et eam a  
iurisdictione tamen ego non credo quod eam suspensus a canone possit donare  
prebendas ut hic dicitur licet ei jo. et lau. concedat quod possit excommunicare et  
eam donare prebendas tamen in gratiam possit induci ar. de elec. ex. unius. i.  
c. si celebrat quod tam intelligi-  
tur de minori excommunicato e  
i. tantum de suspensio a canone  
melior est cum secunda optimo  
nam sicut excommunicatus non  
potest alium excommunicare ut ff.  
in. q. i. in. c. audiamus ita  
etiam eadem ratione nec suspen-  
sus ab homine alium suspende-  
re potest ut. j. de ex. pres. pres.  
in. c. ultimo ubi plenus de h.  
Cassanum. i. cassam nu-  
damus ut. j. ut site no. dicit  
in. c. acedens. Nec iuri di-  
muni simile autem interpreta-  
cionem tu habes. j. de hie in  
stru. inter del. v. v. ubi ei  
aliquid a iure dimuni videtur  
discrepare tunc reducendum  
est ad ius commune si fieri pot-  
ne pereat quia promptum est  
iura iuribus concordare ut. C.  
de moffi. dona. i. v. n. et eam  
aug. concordat euangelistas ut  
de pe. di. i. pialose et eam te-  
stes debent ad concordiam redu-  
ci ut de purio no. v. ut. j.  
de testi. ai. tu sic cum facienda  
est interpretatio ut nulli sit ho-  
nerosa et eadem fm. us. de. s.  
in. ti. primo cam. q. et. j. de pri-  
uile. ex. ore. et. s. e. ai. olim. j. de  
secundum quod minus est capio  
sa. i. odiosa ut. ff. de regul. iu-  
ris in. l. quocens in. h. i. et i  
stud eadem est ita v. q. ad  
ius commune reducitur siquidem  
verba etiam illud patiantur  
ut in isto v. eladio cum est penes videlicet penes fratres eiusdem loci et capi-  
tulum haro. et. nam a verbis privilegij non est aliquatenus recedendum ma-  
pime ubi verba privilegij sunt certa ut. j. de priuile. porro et. j. de decimis. c.  
ad audiendam ubi eum verba non sunt ambigua tunc non est locus interpre-  
tacioni ut. ff. de l. iij. ille aut ille sed ubi sunt dubia tunc cum bene est neas-  
saria interpretatio. **J**uri dimuni preiudicat videlicet prescripta in quo  
mam et alia non potest ut. j. de cau. pos. et. pprie. ai. eccle. que consuetudo iuri  
preiudicat et que non dicitur. j. e. c. ultimo et vij. di. in. c. frustra.

**Q**uoniam consuetudine ut. C. que sit longa consuetudo. l. ij. et. j. e. c. si. ibi. at  
reponitur et. j. di. consuetudinis jo. **C**onsensu bene dicit consensu na-  
sine consensu obtento ipius. talia non potest facere primo eam videt quod sine  
consensu ipius obtento istud facere potest sed videt quod non teneretur habere  
sensum dummodo aditum et tractatum cum eodem habeant ut. ar. j. de arbi-  
cum olim sed tamen istud non est v. q. quabie obtinet et forma arbi. pmo  
eps et canonici unum corpus et eam unum collegium sicut ita quod ipse e capue  
et canonici sunt membra ut. j. de hijs que fi. a prel. sine. a. n. owe. et est ex  
prescripto quod si mandetur aliquibus ut ai. casio aliquorum faciant aliquid eorum  
conatus expedire tenentur nec cum sufficiat si tantum aditum requiratur ut. j. de  
elec. ai. in v. eri. **V**el novus novitates cum non sunt sine cum inducende  
qua in rebus novis constituendis evidens debet esse utilitas et necessitas ut  
ff. de consti. prin. in rebus ar. s. de d. si. agnoscere et eam representand. iur.

**E**x parte indige hic qui novitates inducit ut. j. di. quia nesciat  
na. i. inde gemitus **V**ido quod se esse virtutum quandoque mentitur  
ut. j. di. sepe prodigus cum est ille qui donat danda et non danda **I**tem  
avarus est ille qui tenet tenenda et non tenenda **L**argus mediū tenet in-  
vtrumque unde per sus prodigus est vici animi retinenda profundus **Q**u-  
retinet capide quod res deponit avarus **L**argus qui sumptus facit et ra-  
dione libenter **S**ed videtur quod huic non sit subveniendum na. culpa sua et vi-  
cio in adie in egestatem ut. j. di. no. satis in hoc asiderandū et dignum  
est ut male meriti egestate publica laborare ut. ff. de poi. bona fides casit  
cum non fuerat subveniendum huic radone premissa et cum lesione alterius ta-  
men elemosinam ei dare possumus ne fame percat ut. j. di. di. p. asce. sa.

**E**x parte vestra tunc  
propositum quod cum in-  
terea vestra sint hactenus  
servate due consuetudines  
abusue quod si indigena vel  
extraneus prodigalitate  
vicio vel inuria vel quo-  
cumque alio casu dissipave-  
rit vel amiserit bona sua  
bona uxoris sue tam mo-  
bilis quam immobilis pro sine  
voluntatis arbitrio aliena-  
ret et infra **E**t quod si vir  
ducatur uxorem que sine co-  
nugij violata committat a-  
dulterium nichilominus  
ipsa medietatem omnium  
bonorum que fuerit vir a-  
ceptus imprudenter exigit  
et improbe apprehendit quod  
potius privanda esset omni-  
bus iuri bonis et infra.

nie momentem et. jo. **I**n cura et negligentia et ideo non est esse  
subveniendum quia vigilantibus et non negligentibus iura subveni-  
unt ut. j. de rex p. n. a. cum v. l. uer. so. j. de dona. inter. dil. et  
ff. ad velle. l. i. ij. et. verba quomodo stultus non dicitur si erant  
libus ut. ff. de iur. et. fac. ignoran. in. l. pl. in. f. si quis et. C. si minor  
se maior. dij. si is et  
etiam ut si quis panis  
esurienti tollitur quod  
si de abo securus ut  
si quis negligat ut  
v. q. v. no. omnis et  
ff. q. iij. nimum  
sunt inquieti et ideo  
talis consuetudo meri-  
to reprobatur **A**li-  
enat quod tamen d-  
iure communi non de-  
bet fieri ut. ff. de fin-  
do. do. l. fundus et  
in. l. l. x. v. l. i. nec et  
am. p. p. delidū ma-  
ria bona mulieris  
sunt aliquatenus dis-  
trahenda ut. C. ne  
v. p. p. marito con-  
ueni. l. i. ij. et. ij. et  
C. ad legem ul. de  
u. p. n. u. l. i. et. j. de  
p. g. et. l. i. c. i. tamē  
in casu quandoque di-  
strahuntur bona mu-  
lieris pro viro l. i. cau-  
sa primi p. i. j. bona  
mulieris. i. v. p. o. i. s.  
obnoxia sunt sicut  
si omnia bona mari-  
ti sunt exhausta ut  
C. i. q. v. casus p. g.  
taate g. h. i. u. i. n. i.  
satis nec eam va-  
let alienatio fundi  
dotalis eam si mu-  
lier consentiat ut. C.

**T**enore presentium de la-  
ramus vos non teneri ad  
hucusmodi consuetudines  
obseruandas **G**regori  
**Q**uis nonus  
**S**im tantum sint gra-  
uora peccata quanto diu-  
cius infelicem animam te-  
nent a ligatam nemo sa-  
ne mens intelligit iuri  
naturali cuius transgres-  
sio periculum salutis indu-  
cit quacumque consuetudine  
que dicenda est in hac par-  
te verius corruptela pos-  
se aliquatenus derogari  
**L**icet enim longue consue-  
tudinis non sit ius. aucto-  
ritas non tamen est usque  
ad eo valitura ut iuri posi-  
tuo valeat preiudicium ge-  
nerare nisi fuerit rationabilis

ad velle. in. aut. ut. aut. et. m. aut. ut. immobilis ante nuptia. do. in. f. in. f.  
pprie. coll. v. sed tamen si unaverit non g. uenire bene tenet vendi-  
co. ut. j. de iure iur. ai. d. i. n. g. ar. j. de pac. di. aut. sine. v. i. do. l. o. p. d.  
sicut sit utramque sponte et d. i. n. t. e. m. a. t. r. i. m. o. n. i. o. m. t. a. l. i. c. i. m. c. a. s. u.  
ai. inapit vir vergere ad inopiam mulier potest repetere dotem su-  
am ut. C. de rebus dot. al. l. in. re. v. i. l. v. b. i. **B**onitas mulier enim  
propter adulterium dotem suam perdere debet ut. C. de iur. do. in. l. si. dotē  
et. C. ad legem ul. de adul. m. l. i. libertate et. j. de don. ac. in. ter. v. i. j.  
et uxorem et de dote post diu. resti. l. i. p. l. e. r. u. g. **O**bseruandas  
videlicet tanquam unum gnas ut didi est p. p. i. a. m. aut. d. i. u. e. n. d. m. e. m. u.  
tabantur viri et ad dissipandum bona propria et eam p. alteram mu-  
lierem erant priores ad amittendum adulterium ar. ff. de pac. dota.  
conuenire et eam talis compensacio non est admittenda **J**oh. h. n. e. s.  
**Q**uoniam tanto diu sic. j. de simo. cum in eccle. et. j. de eo qui dur-  
in mari. quam possit cum habere **N**aturali quod tamen  
immobilis. p. s. u. e. r. a. t. u. t. v. d. i. m. f. n. a. t. u. r. a. l. e. et. j. v. q. i. s. u. n. t. q. u. i. d. a. m. e. e.  
istud e. v. e. p. q. u. m. a. d. p. r. e. c. e. p. t. a. v. e. l. e. a. q. u. a. n. t. a. m. a. d. p. h. i. b. i. t. i. o. e. s. q. u. e.  
e. a. m. m. o. r. a. l. i. a. s. u. n. t. u. t. n. o. n. m. a. t. e. n. t. v. e. n. o. o. c. a. d. e. s. n. o. f. u. r. n. i. f. a. c. i. e. s. x. e.  
bonora patrem tuum et. ut. v. i. d. i. m. f. i. s. i. t. a. et. n. a. t. u. r. a. l. q. u. i. d. e. u. r. a. s. i. e.  
i. m. m. u. t. a. b. i. l. i. a. c. a. u. s. i. a. v. e. r. o. m. u. t. a. b. i. l. i. a. u. t. i. n. s. i. d. e. u. r. e. n. a. t. u. r. a. i. n. f. i.  
n. a. t. u. r. a. l. i. a. et. ideo nulla consuetudo preualet h. u. s. n. a. t. u. r. a. l. e. a. d. s. i. o. m.  
n. e. s. h. o. m. i. n. e. s. d. e. m. u. n. d. o. q. u. o. f. a. c. i. e. n. t. u. t. p. p. y. q. v. i. j. f. l. a. g. i. d. a. c. a. u. s. e. a.  
a. m. i. g. n. o. r. a. n. d. a. n. e. m. i. n. e. m. e. r. a. s. a. t. u. t. i. q. i. i. j. f. n. o. t. a. d. u. et. i. t. a. n. i. e. b. l.  
i. n. t. e. r. e. s. t. i. n. v. i. d. i. o. d. e. c. e. p. e. r. e. v. e. l. d. e. c. e. p. i. p. o. s. s. e. v. t. f. r. i. q. i. f. i. a. p. i. s. et. e. a. m.  
d. e. i. s. t. a. i. g. n. o. r. a. n. d. a. d. i. a. t. u. r. q. u. i. i. g. n. o. r. a. t. i. g. n. o. r. a. b. i. t. u. r. v. t. p. p. v. i. j. d. i. m.  
f. u. t. i. t. a. g. d. e. i. g. n. o. r. a. n. d. a. e. n. i. m. t. a. m. u. r. i. s. n. a. t. u. r. a. l. i. s. q. u. o. a. u. s. t. a. t. a.  
d. a. t. u. r. i. n. s. u. m. a. i. q. i. i. j. i. n. f. n. o. t. a. n. d. u. m. et. i. b. i. r. e. a. r. r. e. n. d. u. m. e. s. t.  
**A**udoritas sed queritur aut de qua consuetudine hoc intellegit et  
si tu dicas quod de bona consuetudine tunc istam nulla ratio sine us  
vincat primo equiparatur ei si autem de mala tunc de ista non potest  
dici quod sit vel non sit ut super hoc dicant quidam quod primo ista  
deby intelligi de bona consuetudine et finis de mala et ita diuisi modo

et si. ff. de solua. in. l. sicubi in §. i. Persona et hoc ideo quod  
viam hinc materie. i. p. one eade et no arti has eligendi ut. ff.  
ad legē acqul. si seruus in §. si calicem et ita tu habes hic qd qui n  
seruat interdudum ecclesie ipsius ineligibitis est nec eam po  
test postulari pmo potest dia qd est irregularis et eam suspen  
sus et ideo nec eligi  
nec eligere negi et  
comunicare nec eam  
beneficia donare pē  
qua clauis eccle  
terminit ut. j. de exel  
prel. c. ultimo vbi ē  
de hoc expreſſū.

**P**ostulatis p d  
stulo te. primo si cō  
sentire habie. Con  
sentire nego nisi tē  
bene postulo primo  
Postulan indignus  
et turpi anime se  
sus Sic aliter pos  
sem primo post ure  
crete Si mirus ē  
dignus me postula  
te nuerit.

**P**rius  
re qd ergo fuit con  
suetum in dal. lare  
ra. ut. j. de elec. cū i  
audis ut qui scien  
ter indignum ele ge  
rie tunc eligend ca  
vix potestate p ruc  
tur ad postuladonē  
ependunt ut hic et  
j. de elec. bone me. in  
fi. et hoc ideo nā p  
postuladonē puen  
tur ad electionē vn  
de quando aliquid  
phibetur et illud e  
aam phibetur p qd  
deuenitur ad illd vt  
ē. de d. l. nam con. u  
pisc. et. ff. de spon.  
oio. scias tamen est  
cū postulat. illegie  
tim? ut cū eo dispō.  
fent vel legietime  
ut lo. di. c. nem. an.  
et. j. de elec. innotuē

**P**ostemus. i. p  
uati elctis. Con  
cedimus p officium  
iudias et de graa  
nō aut de rigore cō  
tumaa em et delinquenti uidef  
femtere potest penam d graa  
ut. j. de offi. d. l. ut ubi dicit nisi p  
graaam eide benignas u  
dicantia eide subueniret et. j. de offi.  
del. m. l. speaal. et bene dicit d  
cedimus qd hec non poterant as  
de ure d. n. m. concedi nisi p pri.  
o. Hatum cassata ut. s. e. e.

**O**stium ut pater in. c. se. jo.  
c. primo. **C**assata in non admittam  
Piterentur po  
stulando eundem asafidori. epm et  
male nā et quo aliauis ele  
dio vel postulatio cassatur vico  
p. one nō est assumend item ad ca  
uid. ut. j. de elec. sup. eo. **P**ro  
uadores hic em pater qd si maior ps  
delinquit in electione eligendo  
vel eam postulando indignū tunc  
electio deuolutur ad asios hie  
numero p. a. d. o. r. s. ut. j. de elec. bo  
ne. i. et. c. cū in audis et. c. cum  
untō. Sed quod si omnes delin  
quant pater vnū nunquid ille vnus  
poterit eligere videtur qd sic  
quia vniuersitas remanet cū vno  
siue vniuersitatis ut. ff. qd  
auis qd vni. sicut in m. d. p. m. in  
fi. et. l. p. di. si forte. Sed tamen di  
at. l. et. qd hominibus co. ad. s. sic  
debemus accipere ut siue vnus solus  
vini fecerit siue eam hominibus  
co. ad. s. quāntū em ad verba nō re  
fere an solus vni faciat aut  
hominibus co. ad. s. qd ad hoc non  
desi dunt verba ut. ff. ut. be. rap. in. l.  
p. actor ait in §. homines sic et em  
siue vnus solus sit siue plures ille  
potest eligere jo. dixit qd vnus

**B**one me. v. archie  
piscopo vestro via  
vniuerſe carnis mgresso.  
quidā vestrū sancte praxe  
dis presbiteri card. quidā  
vero ymolen. epm postu  
larunt et ista. **R**os i gis  
auditis. que de facto et de iu  
re fuerunt allegata pleni  
eaa pro vtralibus parauz  
curauimus allegare cōfite

**B**one me. v. archie  
piscopo vestro via  
vniuerſe carnis mgresso.  
quidā vestrū sancte praxe  
dis presbiteri card. quidā  
vero ymolen. epm postu  
larunt et ista. **R**os i gis  
auditis. que de facto et de iu  
re fuerunt allegata pleni  
eaa pro vtralibus parauz  
curauimus allegare cōfite

**B**one me. v. archie  
piscopo vestro via  
vniuerſe carnis mgresso.  
quidā vestrū sancte praxe  
dis presbiteri card. quidā  
vero ymolen. epm postu  
larunt et ista. **R**os i gis  
auditis. que de facto et de iu  
re fuerunt allegata pleni  
eaa pro vtralibus parauz  
curauimus allegare cōfite

**B**one me. v. archie  
piscopo vestro via  
vniuerſe carnis mgresso.  
quidā vestrū sancte praxe  
dis presbiteri card. quidā  
vero ymolen. epm postu  
larunt et ista. **R**os i gis  
auditis. que de facto et de iu  
re fuerunt allegata pleni  
eaa pro vtralibus parauz  
curauimus allegare cōfite

**B**one me. v. archie  
piscopo vestro via  
vniuerſe carnis mgresso.  
quidā vestrū sancte praxe  
dis presbiteri card. quidā  
vero ymolen. epm postu  
larunt et ista. **R**os i gis  
auditis. que de facto et de iu  
re fuerunt allegata pleni  
eaa pro vtralibus parauz  
curauimus allegare cōfite

**B**one me. v. archie  
piscopo vestro via  
vniuerſe carnis mgresso.  
quidā vestrū sancte praxe  
dis presbiteri card. quidā  
vero ymolen. epm postu  
larunt et ista. **R**os i gis  
auditis. que de facto et de iu  
re fuerunt allegata pleni  
eaa pro vtralibus parauz  
curauimus allegare cōfite

**B**one me. v. archie  
piscopo vestro via  
vniuerſe carnis mgresso.  
quidā vestrū sancte praxe  
dis presbiteri card. quidā  
vero ymolen. epm postu  
larunt et ista. **R**os i gis  
auditis. que de facto et de iu  
re fuerunt allegata pleni  
eaa pro vtralibus parauz  
curauimus allegare cōfite

solus non potest eligere et eam in eo solo non potest illud us remanere  
ar. induat ad hoc. j. de elec. c. i. et. p. q. ij. vno. ff. de ver. signi. verius qd  
cum duo siue tres faciunt collegiū qui debent sibi eligere p. clati nō pōt  
hoc esse in vno nam cū desinat esse collegiū sicut grex desinat cō si vni tan  
tum animal remanet de grege ut. ff. del. i. si grex et ad h. eam induat l. v.  
di. si forte quia si vnus solus  
epus remanet siue remanet  
in punda ipse solus debz a  
lios reuocare ad d. seranduz  
electum ut. j. de elec. bone. i.  
tu tamen die qd vnus solus  
eligere potest et us eligendi  
remanet in vno solo p vna  
primo indua et vna que in  
duat jo. non dicitur primo  
il. ud. c. si forte non dicit qd  
ipse solus non potest aliquē  
electare pmo ad minus d  
bent esse tres epī et est de s. s.  
stantia d. seranduz ita qd al  
non est d. seranduz vt s. p. i. di.  
poro ubi forma d. seranduz in  
traditur sed ad illa sola que  
solus facere potest non voca  
bit alios et illa de. bone. ij.  
non dicit quia cum p. a. a. e  
lectio non est nulla ipso ure  
pmo ille solus qui elegit  
secundo eam poterat confir  
mare ut. j. de elec. qd sicut  
non debet procedere ad se  
cundam nisi prima cassata  
quod tamen si fecisset debe  
bat postea solus eligere ut  
videtur ppter casum illoz  
sed in casu illo non dicit jo.  
ipso ure qd non deuoluitur  
potestas eligendi ad contēp  
tos sed tunc solummodo auz  
elegerunt indignum tunc sa  
tis potest dia qd ppter tale d  
h. d. m. seu contēptū non de  
uoluitur us eligendi ad cō  
tēptū quia non tantum pec  
cant et sufficit qd casetur ele  
dio quia non est nulla in q  
casu eam tantum priuant  
ut. j. m. ti. primo cum in au  
dis sed tunc debent priuari  
per sententiam sicut quando  
peccatur in forma ut. j. m. ti.  
primo quia ppter secunduz  
qd notatur. j. ti. primo bone  
et. c. qd ppter alia vna que  
diant qd desinat esse collegi